合 作 协 议

甲方：    身份证号：

乙方：    身份证号：

丙方：    身份证号：

本着互利共赢的原则，经叁方平等协商，现就合作开办 XXXXXXX的有关事宜达
成如下协议：

一、 出资情况

1. 甲方现金出资：RMB：100000元（大写：拾万元正）；

2. 乙方现金出资：RMB：100000元（大写：拾万元正）；

3. 丙方现金出资：RMB：100000元（大写：拾万元正）；

4. 叁方按照出资比例享有对应出资比例的利润分成，并同时承担对应比例的债权
债务；

5. 业务发展两个月内收款到帐的，按单量总额 2%酬劳，作为营销管理收益提成。
两个月后入帐的不给提成。（款入帐按月计发）

6. 叁方的出资为原始分红股份，未经对方许可不得转让。若需增加投资，需叁方
协商一致后形成书面增资入股协议。

7. 叁方合作期间出资额为共有财产，不得随意分割。若合伙一方自动退出或叁方
不在经营此厂，叁方在结清债务及分红后按照出资比例予以返还。

二、 分工及薪酬

1. 甲方担任企业厂长，负责企业日常生产经营管理，享有生产管理人员薪酬。
2. 承接过县业务必须由两个以上股东通过。
3. 企业生产经营所需人员由甲方招聘。（招聘工资必须由两个以上股东通过）
4. 根据实际需要，股东可招聘或指派财务人员及厂内其他管理人员；
5. 工厂薪酬标准按照企业实际情况，并参照同行业企业及当地物价水平等，由两

个以上股东协商制定。

三、 甲方权利义务

1. 工厂生产的管理权归甲方所有，并负责合作项目的技术保障工作；
2. 股东对甲方招聘人员具有否决权，同时保证人员招聘、培训、人员的补充等管理

工作；
3. 甲方在经营期间，保证合理控制成本，且达到利润的最大化，不能损害工厂的

利益（不能贪污、受贿、以权谋私等）。

4. 甲方在经营管理期间，厂内所有人员必须服从甲方的领导，及遵守企业管理制

第 1 页 共 3 页

度。

5. 会计、财务必须提供每季度报表供三方股东查阅审核。

四、 乙丙方权利义务

1. 乙丙方负责合作期间合作项目的车间管理及其他常规行政事务管理；
2. 乙丙方在每月末有权向甲方和财务询问各项财务报表进展情况；
3. 乙丙方对财务管理有监督检查的权利，对不合理支出具有建议及否决权；
4. 在甲、乙、丙叁方合作期间，对公司名称、厂名、商标，乙方不可复制、二次使用。

对甲方提供的专业技术，乙方应当遵守保密义务；

5. 乙方享有按时分得红利的权利。

五、 其他约定

1. 甲乙双丙叁方若遇突发事件(如较大的直接影响厂里的正常经营的突发事件)，
需要对方协助的，叁方均有义务配合，甲、乙、丙叁方应当协商解决办法，共同处理事

件；

2. 合作一方出现损害企业的行为，或其他严重经济法律纠纷并且将会对企业有损
害的，另两方有权解除此协议；

3. 此协议一经签订叁方均应严格遵守，否则，产生的法律后果由违约方承担。未
尽事宜另行协商签订补充协议；

4. 本协议一式叁份，甲乙丙叁方各执一份，自叁方签字盖章后生效。

六、 争议解决

本协议或与本协议有关争议，甲乙丙叁方共同协商解决，如协商不成，提交劳动

仲裁委员会仲裁。仲裁裁决是终局的，对各方均有约束力。

七、 协议有效期

自        年    月    日起至有新的协议时止。

甲 方 (签章)：

地 址：

乙 方 (签章)：

地 址：

丙 方 (签章)：

地 址：

第 2 页 共 3 页

签订时间：        年    月    日

第 3 页 共 3 页